REQUERIMENTO Nº      , DE 2017

Requeiro, nos termos regimentais, que seja incluída na Ordem

do Dia o Projeto de Lei da Câmara nº 34, de 2013, que torna obrigatória

a prestação de assistência odontológica a pacientes em regime de

internação hospitalar, aos portadores de doenças crônicas e, ainda, aos

atendidos em regime domiciliar na modalidade home care.

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)

S
F

/
1

7
7

9
8

.
7

1
0

8
4

-
7

9